[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, д. 1,

тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от   28.12.2021 №544
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 18.05.2021 №239 «Об утверждении годовых объемов потребления коммунальных услуг муниципальными учреждениями на 2022 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 384 от 18.12.2020 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение КГУП «Камчатский водоканал» потребителям Быстринского муниципального района на 2021-2023годы, руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Принять в новой редакции приложение к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 18.05.2021 №239 «Об утверждении годовых объемов потребления коммунальных услуг муниципальными учреждениями на 2022 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям внести изменения в договоры на поставку коммунальных услуг и ресурсов с учреждениями, финансируемыми за счет средств местного бюджета в соответствии с приложением   к настоящему постановлению.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

_________________________________________________________________

 Разослано: дело, отдел по ЖКХ,  фин.отдел, МЦБ, прокуратура БР, библиотека с. Эссо и с. Анавгай, МБОУ АСОШ, МБОУ БСОШ, МБОУ ДО ДДТ, МБДОУ ДС «Брусничка», МБДОУ ДС «Родничок», МБУ ДК Эссо, МБУК БР этнографический музей, МБДОУ ДОД БДШИ, МАУ ФКС ЗСК, Министерство ЖКХ и энергетики КК, КГУП «Камчатский водоканал», АО «Тепло Земли», АО «ЮЭСК», ГУП «Спецтранс»
начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правовые отношения.
Глава Быстринского

муниципального района                                                                      А.В. Вьюнов